
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА.

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

10 декабря 2021 года г. Георгиевск №1958

Об установлении соответствия
должности «Руководитель»

В соответствии с частью 4 статьи 51 Федерального закона «Об образова-
нии в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении порядка
проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляю-
щих образовательную»,на основании постановления администрации Георгиев-
ского городского округа Ставропольского края от 28 мая 2019 года №1629 «Об
утверждении Положения о проведении аттестации руководителей муниципаль-
ных учреждений Георгиевского городского округа Ставропольского края», при-
каза управления образования и молодёжной политики администрации Георгиев-
ского городского округа Ставропольского краяот 12 января 2021 года №17 «Об
аттестации руководителей и кандидатов на должность руководителей муници-
пальных образовательных организаций», на основании решения аттестационной
комиссии управления образования и молодёжной политики администрации Ге-
оргиевского городского округа Ставропольского края (протокол от 09.12.2021
№5)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать соответствующей занимаемой должности «Руководитель»

Давтян Людмилу заведующего муниципальнымказённымдошколь-
Карленовну ным образовательным учреждением «Детский сад

№2 «Дюймовочка» станицы Георгиевской»
Евтушенко Ольгу директора муниципального казённого общеобра-
Николаевну зовательного учреждения «Средняя общеобразо-

вательная школа № 27 пос. Падинского»



Покровскую Евгению
Владимировну

Поротову Наталью
Викторовну

Сигачёву Элеонору
Витальевну

Соболеву Ольгу
Александровну

Шилову Ирину
Борисовну

директора муниципального казённого общеобра-
зовательного учреждения «Средняя обшеобразо-
вательная школа №14 пос. Приэтокского»

директора муниципального бюджетного общеоб-
разовательного учреждения «Средняя общеобра-
зовательная школа №20 станицы Подгорной»
заведующего муниципальным дошкольным обра-
зовательным учреждением «Детский сад № 38
«Родник» города Георгиевска»
директора муниципального бюджетного общеоб-
разовательного учреждения «Многопрофильный
лицей №4 города Георгиевска»
заведующего муниципальным бюджетным дошко-
льным образовательным учреждением «Детский
сад № 26 «Гнёздышко» станицыНезлобной»

2. Контрольза исполнениемнастоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования
и молодёжной политики администрации,
Георгиевского городского округа
Ставропольского края Е.АЛумоян


